北京市通州区人民政府文件
通政发〔2020〕7号

北京市通州区人民政府

关于变更部分行政区划的通知

各街道办事处，各乡、镇人民政府，区政府各委、办、局，各区属机构：

按照《北京市民政局关于通州区变更部分行政区划的批复》（京民划函〔2020〕35号）要求，经区政府研究，现就部分行政区划变更相关事宜通知如下：

一、设立文景街道办事处，管辖范围东北至张采路，东南至东六环路，西南至京哈高速、西北至九棵树西路，北至万盛南街、群芳南街。文景街道办事处驻曹园村300号。

二、设立九棵树街道办事处，管辖范围东北至九棵树东路，南至云景南大街，西至翠屏西路，北至通朝大街。九棵树街道办事处驻翠屏北里28号。

三、设立临河里街道办事处，管辖范围东至东六环路，南至九棵树东路，西至梨园南街、玉桥东一路，北至运河西大街、北运河。临河里街道办事处驻临河里105号。

四、设立杨庄街道办事处，管辖范围东北至北苑南路，东至翠屏西路，南至怡乐南街，西至区界，北至京通快速路。杨庄街道办事处驻杨庄南里长城国际乙66栋。

五、设立潞邑街道办事处，管辖范围东至东六环路，南至运潮减河，西至小中河，北至潞苑四街、疃里大街。潞邑街道办事处驻陈列馆路475号。

设立文景、九棵树、临河里、杨庄、潞邑街道办事处后，北苑、玉桥街道办事处和永顺、梨园、宋庄、潞城、张家湾、台湖镇的行政区域范围作相应调整。

撤销永顺、梨园地区办事处，保留镇建制。

行政区划变更后，各相关单位和街道乡镇要根据工作职责，依法落实行政区划变更各项工作措施，加强风险防控，稳妥有序实施。

北京市通州区人民政府

2020年5月11日

    （此件公开发布）
  抄送：区委各部、委、办，区人大办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区各人民团体。
  北京市通州区人民政府办公室              2020年5月12日印发
－ 2 －

－ 1 －